
ZARZĄDZENIE NR 30.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 12 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy  Grębocice  na  rok  2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o  finansach  
publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zmianami) oraz § 18 lit. a i lit. b Uchwały Nr III/20/2018 Rady 
Gminy Grębocice z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2019 zarządzam,              
co następuje:      

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetuz godnie z załącznikiem  nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: D345B914-0F44-4985-8870-F474FD1DFA19. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

5 416 426,00 5 391 426,00 341 019,00 276 127,00 64 892,00 30 000,00 5 020 407,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 416 426,00 5 391 426,00 341 019,00 276 127,00 64 892,00 30 000,00 5 020 407,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 197 000,00 3 197 000,00 47 955,00 43 000,00 4 955,00 0,00 3 149 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 500,00 3 200 500,00 51 455,00 43 000,00 8 455,00 0,00 3 149 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 197 000,00 3 197 000,00 47 955,00 43 000,00 4 955,00 0,00 3 149 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 500,00 3 200 500,00 51 455,00 43 000,00 8 455,00 0,00 3 149 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 700,00 1 897 700,00 179 338,00 178 638,00 700,00 0,00 1 718 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 899 100,00 1 899 100,00 180 738,00 178 638,00 2 100,00 0,00 1 718 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 700,00 1 897 700,00 179 338,00 178 638,00 700,00 0,00 1 718 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 899 100,00 1 899 100,00 180 738,00 178 638,00 2 100,00 0,00 1 718 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 303 932,95 34 535 726,95 25 555 832,95 13 221 361,00 12 334 471,95 2 724 677,00 6 237 217,00 0,00 0,00 18 000,00 15 768 206,00 15 725 000,00 43 206,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 303 932,95 34 535 726,95 25 555 832,95 13 221 361,00 12 334 471,95 2 724 677,00 6 237 217,00 0,00 0,00 18 000,00 15 768 206,00 15 725 000,00 43 206,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Planowane wydatki budżetu

Id: D345B914-0F44-4985-8870-F474FD1DFA19. Podpisany Strona 1



Id: D345B914-0F44-4985-8870-F474FD1DFA19. Podpisany Strona 2




